

Świebodzin, dnia 30 stycznia 2018r.

ZAPYTANIA I ODPOWIEDZI

Zamawiający, Sąd Rejonowy w Świebodzinie informuje, że w związku z ogłoszonym postępowaniem w trybie art. 138o ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2017.1579) na świadczenie usługi dozoru i ochrony fizycznej osób i mienia Sądu Rejonowego w Świebodzinie w okresie od 1 marca 2018r. do 28 lutego 2020r. wpłynęły niżej wymienione pytania:

Pytanie:

1. Czy zamawiający akceptuje wystawianie i dostarczanie w formie elektronicznej, w formacie PDF: faktur, faktur korygujących oraz duplikatów faktur, zgodnie z art. 106n ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (tj. Dz.U. z 2016 r., Nr 710, z późn. zm.)?

Jeżeli tak, to bardzo proszę o modyfikację wzorca umowy w zakresie sposobu rozliczania się z wykonanej usługi poprzez dodanie następujących zapisów:

1. Strony akceptują wystawianie i dostarczanie w formie elektronicznej, w formacie PDF: faktur, faktur korygujących oraz duplikatów faktur, zgodnie z art. 106n ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (tj. Dz.U. z 2016 r., Nr 710, z późn. zm.).
2. Faktury elektroniczne będą Zamawiającemu wysyłane na adres e-mail:
3. Zamawiający zobowiązuje się do poinformowania Wykonawcy o każdorazowej zmianie ww. adresu mailowego.
4. Osobą upoważnioną do kontaktów w sprawie e-faktur ze strony Zamawiającego jest

Odpowiedź:

Proponowany przez Zamawiającego projekt umowy nie zawiera w swej treści postanowienia ograniczającego sposób wystawiania doręczania faktur VAT. Zamawiający akceptuje wystawianie faktur VAT, duplikatów faktur i faktur korygujących i ich doręczanie w formie elektronicznej w formacie PDF, jednak Zamawiający uznaje że proponowana zmiana umowy w przedstawionym zakresie nie jest konieczna, zatem nie wprowadza wskazanej modyfikacji do umowy.

Radosław Piekora

Pytanie:

Z uwagi na brak jakiegokolwiek, spełniającej wymogi specyfikacji, stacjonującej w Sulechowie grupy interwencyjnej prosimy o zmianę czasu dojazdu grupy interwencyjnej do miasta Sulechów. Najbliższa grupa interwencyjna spełniająca wymogi Zamawiającego stacjonuje w Świebodzinie lub Zielonej Górze. W związku z tym wnosimy o zmianę wymogów Zamawiającego w zakresie dojazdu grupy interwencyjnej na: 30 minut w ciągu dnia i 20 minut w nocy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na skrócenie czasu dojazdu grupy interwencyjnej.

Pytanie:

Prosimy o potwierdzenie, że każdy z członków Konsorcjum ma możliwość wystawienia faktury zgodnie z zakresem SIWZ i umową konsorcjalną.

Odpowiedź:

Zamawiający nie potwierdza powyższego. Zamawiający nie będzie weryfikował sposobu rozliczeń między członkami konsorcjum w zakresie jego wysokości i prawidłowości. Uprawnionym do wystawiania faktur VAT , podobnie jak do wszystkich kontaktów z Zamawiającym jest Lider Konsorcjum.

Pytanie:

Zwracam się z prośbą o zamieszczenie w projekcie umowy, postanowienia umożliwiającego stronom rozwiązanie umowy za 3 miesięcznym wypowiedzeniem.

W przypadku umów długoterminowych zawieranych na okres 2 - 4 lat w momencie zawierania umowy strony nie są w stanie przewidzieć wszystkich okoliczności oraz czynników mogących mieć negatywny wpływ na wykonywanie zobowiązań umownych dla każdej ze stron, jak również w sposób kompleksowy i wyczerpujący uregulować procedury postępowania w takich wypadkach. Wprowadzenie możliwości rozwiązania umowy za wypowiedzeniem ma na celu stworzenie podstaw prawnych do zakończenia stosunku prawnego pomiędzy stronami, jeżeli z określonych powodów nie są one zainteresowane dalszym kontynuowaniem współpracy na dotychczasowych warunkach. Mając na względzie dynamikę życia gospodarczego, czyli pojawianie się nowych technologii

Petrina

wykonywania zamówień, czy też nowych środków, może po kilku latach dojść do sytuacji, gdy jedna ze stron w tym również zamawiający będzie chciał skorzystać z jednostronnego uprawnienia do zakończenia umowy przed upływem jej obowiązywania. Obowiązujące przepisy ustawy prawo zamówień publicznych nie zawierają w tym zakresie żadnych zakazów.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikacje treści umowy w proponowanym zakresie.

Pytanie:

Prosimy o informację jaki budżet Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie realizacji zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający oszacował wartość zamówienia na kwotę 529.256,62 zł netto.

DYREKTOR
SĄDU REJONOWEGO
w Świdłowie
Beata Paszkiewicz

Radosław Pierniak
Radosław Pierniak
radca prawny